

Pytania do postępowania : ZP/12/2024

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalach mieszkalnych

1. Lokal mieszkalny ul. Bóźnic 5/20 w Tarnowie

Pytanie 1:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o wykonanie zabezpieczenia antykorozyjnego instalacji gazowej.

Odpowiedź 1:

W przedmiarze robót w dziale 3 dodano pozycje nr 37 „Dwukrotnie malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm” – KNR 4-01 1212-28.

Pytanie 2:

Brak wykonania robót budowlanych po demontażu pieca kaflowego tj. uzupełnienia posadzki, roboty uzupełniające tynki na ścianie, malowanie ściany.

Odpowiedź 2:

W przedmiarze robót usunięto dział 2 „Roboty towarzyszące” (pozycje 21-24) oraz dodano nowy dział 2 „Prace budowlane związane z rozbiórką pieca” (pozycje 21-35).

Pytanie 3:

W pomieszczeniu kuchni pod oknem projekt przewiduje wykonania zabudowy wnęki brak w przedmiarze proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o jej wykonanie oraz roboty wykończeniowe.

Odpowiedź 3:

W przedmiarze robót dodano dział 4 „Prace dodatkowe” (pozycje 43-48), który obejmuje prace związane z wykonaniem zabudowy wnęki pod oknem w pomieszczeniu kuchennym.

2. Lokal mieszkalny ul. Żwirki 9/1 w Tarnowie

Pytanie 1:

Poz. 13 przedmiaru robót która dotyczy montażu grzejników w zestawieniu materiałowym nie zawiera grzejników proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujący materiał.

Odpowiedź 2:

W przedmiarze robót dodano materiał (grzejniki) w poz. 13

Pytanie 2:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o wykonanie zabezpieczenia antykorozyjnego instalacji gazowej.

Odpowiedź 2:

W przedmiarze robót dodano poz. 27 - „Dwukrotnie malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm” – KNR 4-01 1212-28.

3. Lokal mieszkalny ul. Krakowska 27/1 w Tarnowie

Pytanie 1:

Poz. 43 przedmiaru robót grzejnik CV 33 900x600 jest w projekcie a w przedmiarze CV 33 600x900 jaki faktycznie ma być zamontowany.

Odpowiedź 1:

Poprawiono opis w przedmiarze robót na prawidłowy CV33 900x600

Pytanie 2:

Poz. 46 przedmiaru robót grzejnik CV 22 600x1000 a w projekcie widnieje grzejnik CV 22 600x1800 proszę o właściwy opis pozycji.

Odpowiedź 2:

Poprawiono opis w przedmiarze robót na prawidłowy CV22 600x1800

Pytanie 3:

Brak wyniesienia gruzu po rozbiórce pieców proszę o uzupełnienie przedmiaru robot.

Odpowiedź 3:

Wyniesienie gruzu uwzględnione w pozycji katalogowej KNR 19-01 1123-01. Opis do katalogu w założeniach kalkulacyjne pkt. 2.7 uwzględnia: zniesienie lub opuszczenie oraz wyniesienie poza obręb budynku materiałów, elementów, osprzętu oraz gruzu uzyskanego z rozbieranych elementów i złożenie ich na wskazanym miejscu placu budowy.

Ponadto Zamawiający informuje, że zostały zwiększone przedmiary w poz. od 10 do poz. 17

4. Lokal mieszkalny ul. Skargi 28/1 w Tarnowie

Pytanie 1:

W pomieszczeniu kuchni jest zawarta informacja projektowana wentylacja fi 150 czy ona jest do wykonania jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 1:

Wykonanie wentylacji w pomieszczeniu kuchni, nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Brak wyniesienia gruzu po rozbiórce pieców proszę o uzupełnienie przedmiaru robot.

Odpowiedź 2:

Wyniesienie gruzu uwzględnione w pozycji katalogowej KNR 19-01 1123-01. Opis do katalogu w założeniach kalkulacyjne pkt. 2.7 uwzględnia: zniesienie lub opuszczenie oraz wyniesienie poza obręb budynku materiałów, elementów, osprzętu oraz gruzu uzyskanego z rozbieranych elementów i złożenie ich na wskazanym miejscu placu budowy.

5. Lokal mieszkalny ul. Skargi 30/1

Pytanie 1:

Brak wyniesienia gruzu po rozbiórce pieca proszę o uzupełnienie przedmiaru robot

Odpowiedź 1:

Wyniesienie gruzu uwzględnione w pozycji katalogowej KNR 19-01 1123-01. Opis do katalogu w założeniach kalkulacyjne pkt. 2.7 uwzględnia: zniesienie lub opuszczenie oraz wyniesienie poza obręb budynku materiałów, elementów, osprzętu oraz gruzu uzyskanego z rozbieranych elementów i złożenie ich na wskazanym miejscu placu budowy.

6. Lokal mieszkalny ul. Sowińskiego 4/4 w Tarnowie (w przetargu nie występuje ul. Sowińskiego 30/1)

Pytanie 1:

Poz. 42 przedmiaru robót podano grzejnik CV 33 600x1400 a w projekcie jest CV33 500x1400 jaki należy przyjąć?

Odpowiedź 1:

Poprawiono opis w przedmiarze robót na prawidłowy CV33 500/1400.

Pytanie 2:

Poz. 43 przedmiaru robót podano grzejnik CV 33 600x1200 a w projekcie jest CV33 500x1200 jaki należy przyjąć?

Odpowiedź 2:

Poprawiono opis w przedmiarze robót na prawidłowy CV33 500/1200.

Pytanie 3:

Brak wyniesienia gruzu po rozbiórce pieców proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 3:

Wyniesienie gruzu uwzględnione w pozycji katalogowej KNR 19-01 1123-01. Opis do katalogu w założeniach kalkulacyjne pkt. 2.7 uwzględnia: zniesienie lub opuszczenie oraz wyniesienie poza obręb budynku materiałów, elementów, osprzętu oraz gruzu uzyskanego z rozbieranych elementów i złożenie ich na wskazanym miejscu placu budowy.

W załączeniu poprawione przedmiary robót (kosztorysy ślepe)

Tarnów, 18.09.2024r.